
今月の特設人権相談所開設予定（令和６年６月分）

以下の日程で相談所の開設を予定しています。
※平日８時３０分から１７時１５分まで、法務局でも相談を受け付けています。

月 日 曜
日 市町村名 地区名 会 場 時 間

6 4 火 鳥取市 鳥取 さざんか会館 13:30～15:30

6 3 月 鳥取市 国府 谷地区公民館 13:30～15:00

6 13 木 鳥取市 福部 福部町コミュニティセンター 13:30～16:00

6 3 月 鳥取市 河原 河原町老人福祉センター 13:30～15:30

6 7 金 鳥取市 用瀬 用瀬町民会館 10:00～12:00

6 6 木 鳥取市 佐治 佐治町総合福祉センター 13:00～15:00

6 3 月 鳥取市 気高 気高町総合福祉センター 13:00～16:00

6 6 木 鳥取市 鹿野 鹿野町総合福祉センター 9:30～11:30

6 19 水 鳥取市 青谷 青谷町総合福祉センター 13:00～15:00

6 3 月 岩美町 岩美 岩美町役場 9:00～12:00

6 5 水 岩美町 岩美 岩美町社会福祉協議会 9:00～12:00

6 14 金 岩美町 岩美 岩美町社会福祉協議会 9:00～12:00

6 25 火 岩美町 岩美 岩美町社会福祉協議会 9:00～12:00

6 5 水 八頭町 郡家 中央公民館 13:30～16:00

6 5 水 八頭町 船岡 船岡地区公民館 13:30～16:00

6 5 水 八頭町 八東 丹比地区公民館 13:30～16:00

6 4 火 若桜町 若桜 若桜町地域福祉センター・ドリーミー 9:00～11:30

6 4 火 智頭町 智頭 智頭町総合センター 9:00～11:30

鳥取県東部

予約は不要です。
お気軽にご相談ください ！

人権イメージキャラクター
人KENまもる君

人権イメージキャラクター
人KENあゆみちゃん



月 日 曜
日 市町村名 地区名 会 場 時 間

6 17 月 倉吉市 倉吉 倉吉市役所第２庁舎３０１会議室 13:00～15:00

6 28 金 倉吉市 関金 関金高齢者生活福祉センター 13:00～15:00

6 6 木 三朝町 大瀬 三朝町総合文化ホール 9:00～12:00

6 11 火 湯梨浜町 羽合 ハワイアロハホール 13:00～15:00

6 18 火 湯梨浜町 泊 湯梨浜町役場泊支所 13:00～15:00

6 13 木 湯梨浜町 東郷 中央公民館第１研修室 13:00～15:00

6 28 金 琴浦町 東伯 浦安地区公民館 9:00～11:00

6 14 金 琴浦町 赤碕 成美地区公民館 9:00～11:00

6 3 月 北栄町 北条 北栄町役場北条支所 13:00～15:00

鳥取県中部

月 日 曜
日 市町村名 地区名 会 場 時 間

6 10 月 米子市 米子 米子市福祉保健総合センター
（ふれあいの里） 13:00～16:00

6 3 月 境港市 境港 境港市老人福祉センター 13:00～16:00

6 3 月 日吉津村 日吉津 ヴィレステひえづ 13:30～15:30

6 3 月 大山町 中山 大山町役場中山支所 13:30～16:00

6 5 水 大山町 名和 大山町人権交流センター 9:00～11:30

6 5 水 大山町 大山 大山公民館 13:30～16:00

6 1 土 南部町 西伯 キナルなんぶ 9:00～11:30

6 1 土 南部町 会見 交流会館 13:30～16:00

6 3 月 伯耆町 岸本 伯耆町立岸本公民館 13:00～15:00

6 25 火 伯耆町 溝口 伯耆町立溝口公民館 10:00～12:00

6 3 月 江府町 江府 防災・情報センター 9:00～12:00

鳥取県西部



月 日 曜
日 市町村名 地区名 会 場 時 間

6 3 月 日野町 日野 日野町山村開発センター 13:00～15:00

6 7 金 日南町 日南 日南町子育て支援センター 9:00～12:00



今月の特設人権相談所開設予定（令和６年７月分）

以下の日程で相談所の開設を予定しています。
※平日８時３０分から１７時１５分まで、法務局でも相談を受け付けています。

月 日 曜
日 市町村名 地区名 会 場 時 間

7 11 木 鳥取市 鳥取 さざんか会館 13:30～15:30

7 18 木 鳥取市 国府 谷地区公民館 13:30～15:00

7 11 木 鳥取市 福部 福部町コミュニティセンター 13:30～16:00

7 12 金 鳥取市 河原 河原町老人福祉センター 13:30～15:30

7 8 月 鳥取市 用瀬 用瀬町民会館 10:00～12:00

7 4 木 鳥取市 佐治 佐治町総合福祉センター 13:00～15:00

7 1 月 鳥取市 気高 気高町総合福祉センター 13:00～16:00

7 25 木 鳥取市 鹿野 鹿野町総合福祉センター 9:30～11:30

7 17 水 鳥取市 青谷 青谷町総合福祉センター 13:00～15:00

7 5 金 岩美町 岩美 岩美町社会福祉協議会 9:00～12:00

7 16 火 岩美町 岩美 岩美町社会福祉協議会 9:00～12:00

7 25 木 岩美町 岩美 岩美町社会福祉協議会 9:00～12:00

7 10 水 八頭町 郡家 中央公民館 13:30～16:00

7 10 水 八頭町 船岡 船岡地区公民館 13:30～16:00

7 10 水 八頭町 八東 丹比地区公民館 13:30～16:00

7 9 火 若桜町 若桜 若桜町地域福祉センター・ドリーミー 9:00～11:30

7 2 火 智頭町 智頭 智頭町総合センター 9:00～11:30

鳥取県東部

予約は不要です。
お気軽にご相談ください ！

人権イメージキャラクター
人KENまもる君

人権イメージキャラクター
人KENあゆみちゃん



月 日 曜
日 市町村名 地区名 会 場 時 間

7 16 火 倉吉市 倉吉 倉吉市役所第２庁舎３０１会議室 13:00～15:00

7 26 金 倉吉市 関金 関金高齢者生活福祉センター 13:00～15:00

7 9 火 湯梨浜町 羽合 ハワイアロハホール 13:00～15:00

7 16 火 湯梨浜町 泊 湯梨浜町役場泊支所 13:00～15:00

7 11 木 湯梨浜町 東郷 中央公民館第１研修室 13:00～15:00

7 26 金 琴浦町 東伯 上郷地区公民館 9:00～11:00

7 12 金 琴浦町 赤碕 以西地区公民館 9:00～11:00

7 18 木 北栄町 大栄 北栄町社会福祉センター 13:00～15:00

鳥取県中部

月 日 曜
日 市町村名 地区名 会 場 時 間

7 10 水 米子市 米子 米子市福祉保健総合センター
（ふれあいの里） 13:00～16:00

7 11 木 境港市 境港 境港市老人福祉センター 13:00～16:00

7 17 水 日吉津村 日吉津 ヴィレステひえづ 13:30～15:30

7 25 木 大山町 中山 大山町役場中山支所 13:30～16:00

7 10 水 大山町 名和 大山町人権交流センター 9:00～11:30

7 10 水 大山町 大山 大山公民館 13:30～16:00

7 3 水 南部町 西伯 キナルなんぶ 9:00～11:30

7 10 水 南部町 会見 交流会館 13:30～16:00

7 12 金 伯耆町 岸本 伯耆町立岸本公民館 13:00～15:00

7 25 木 伯耆町 溝口 伯耆町立溝口公民館 10:00～12:00

7 10 水 江府町 江府 防災・情報センター 9:00～12:00

7 5 金 日野町 日野 日野町山村開発センター 13:00～15:00

7 12 金 日南町 日南 日南町子育て支援センター 9:00～12:00

鳥取県西部


